ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ

- 	GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 1601

"Abre Crédito Adicional Especial no orça-
mento vigente no valor de R$ 2.590,00 e
dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Barra do Piraí, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com o disposto na Lei Municipal n° 887, de 29111/04.

DECRETA:

Artigo 1 1  - Fica aberto na Lei de Meios em vigor, Crédito Adicional Es-
pecial, no valor de R$ 2.590,00 (dois mil, quinhentos e noventa reais) para aten-
der as despesas especificadas no Programa de Trabalho e Quadro de Detalha-
mento da Despesa, em anexo.

Artigo 2 1  - Os recursos necessários para abertura deste Crédito Adicio-
nal Especial decorrerão de anulação parcial da dotação considerada na vigente
Lei de Meios na forma abaixo:

ORÇAMENTÁRIA
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA

ECONÔMICA RECURSO 	ANULAR-- i
3002 08.244.0005.2.096

3.3.936 12 2.590,00
TOTAL   2.590,00

Artigo 3 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, re-
vogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO,-29 DE N'Y'JEMBRO DE 2004.

CARLOS CELSOWIL

)A NÓBREGA
Prefeito

TRAVESSA ASSUMPÇÃO, 69- CENTRO - CEP 27123-080
TEL. O XX 24 2443-1622 FAX O XX 24 2443-1316

CNPJ. 28.576.08010001-47

-4

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA = 3002 - FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROGRAMA DE TRABALHO

CÓDIGO 	 ESPECIFICAÇÃO 	 1 PROJETOS 1 ATIVIDADES 	TOTAL

08.000.0000.0.000 ASSISTÊNCIA SOCIAL 2.590,00

08.244.0000.0.000 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA - 	 2.590,00 	2.590,00

08.244.0005.0.000 Minimizar os Problemas Sociais - 	 2.590,00 	2.590,00

08.244.0005.2.096 Programa de Revisão do Beneficio de Prestação Continuada - 	 2.590,00 	2.590,00

TOTAL 	 - 	2.590,00 1 	2.590,00

g

TRAVESSA ASSUMPÇÃO, 69 - CENTRO - CEP 27123-080
TEL. O XX 24 2443-1622 FAX O XX 24 2443-1316

CNPJ. 28.576.08010001-47

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 3002 - FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA

PROGRAMA REVISÃO DO BENEFÍCIO PRETAÇÃO CONTINUADA
13002O244.00052.0961

Dotação Descrição Fonte Valor

3.3.90.30 Material de Consumo 12 2.590,00

2.590.00

TOTAL

2.590,00 1

PROJETOS ATIVIDADES TOTAL 	J CORRENTE CAPITAL TOTAL

259000 259O0O 	259000 29000

TRAVESSA ASSUMPÇÃO, 69 - CENTRO - CEP 27123-080
TEL. O XX 24 2443-1622 FAX O XX 24 2443-1316

CNPJ. 28.576.08010001-47